Wnioskowana kwota dofinansowania projektu powinna wynikać z właściwego 

porozumienia terytorialnego będącego podstawą realizacji ZIT lub z późniejszego 

uzgodnienia z IZ FEPZ. 

Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w działaniu wynosi łącznie 

79.992.266,00 EUR (słownie: siedemdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć 00/100 EUR), co w 

przeliczeniu na PLN wynosi: 335.967.517,20 PLN (słownie: trzysta trzydzieści pięć 

milionów dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemnaście 20/100 

PLN). 

W związku z ryzykiem kursowym kwota wsparcia w PLN uzgodniona w porozumieniu 

terytorialnym dla danego projektu w ramach ZIT może ulec obniżeniu lub w ogóle nie być 

dostępna. Niebezpieczeństwo utraty części (lub nawet całości) uzgodnionej kwoty